Reconhecida pela Portaria Ministerial n° 708 de 19/05/92 - D.O.U. de 21/05/92 | Mantida pela Fundação Regional Integrada - FuRI
 SANTIAGO: Av. Batista Bonotto Sobrinho, s/n | C. P. 181 | Fone/Fax 55 3251 3151 e 55 3251 3157
 Santiago | RS |Brasil |CEP 97700 000 | gabinete@urisantiago.br | www.urisantiago.br

Resultado Edital 003/2014 – Profissionais Núcleo de Extensão Produtiva e Inovação.

Vimos através deste, agradecer aos Candidatos que participaram da seleção do

Edital 003/2014 – Profissionais Núcleo de Extensão Produtiva e Inovação.

Comunicamos e parabenizamos os candidatos aprovados:

1. Cleide Maristane Irion Fumaco

2. Liane Maria Penerai Gavioli

3. Lucas Urach Sudati

4. Raphael Garcia Querubim

5. Yúri Concentino Perufo

Solicitamos que os candidatos procurem o Departamento Pessoal da Universidade

para efetivar sua contratação.

Convidamos a todos para seguirem acompanhando as oportunidades de trabalho,

divulgadas no site www.urisantiago.br.

Atenciosamente.

Rita Nicola (055-9977-2663)

RH URI Câmpus Santiago